
Alan´s
figure skating camp

1.
Mezinárodního krasobruslařského   

PO
ZVÁNKA

Je
 

nám
 

potěšením
 

pozvat
 

vás
  

na 
 

  

3-denní 
soustředění

 
krasobruslařů

 

s mezinárodní účastí 
do 

  
Domažlic

           
            
      
    

       
     

        
      
  

      
   
 

  
  

 
 
     

    

 
   
     
        
  

      
       
     

 
       

  
     

       
    

     
      

        

 
ročník

soustředění

   

     

Doporučený

 

příjezd

 

je

 

ve

 

 

středu

 

28.

 

srpna,

 

první

 

    

trénink

 

na

 

ledě

 

je

 

ve

  

čtvrtek

 

 

29.

 

srpna

 

v

 

8

 

hodin.

                       
       

     
 

      

          
       

              
       
        

  
       

  
     

 
      

        

 

Kemp

 

obsahuje

 

balíček

 

následujcích

 

služeb,

 

které

 

jsou

 

zahranuty

 

v

 

ceně

    

  
   
     
         
  

Další

 

dostupné

 

služby

 

(zpoplatněny 

 

extra)

•

 

Lekce

 

na

 

ledě
•

 

Lekce

 

na

 

suchu
•

 

Odměna

 

trenérovi

 
   

•

 

Choreografie
•

 

Soukromé

 

lekce
•

 

Příprava

 

hudby

 

pro

 

programy

        
  

Webové stránky: http://www.alanskatingcamp.com/
Facebook: https://www.facebook.com/AlansskatingCamp

Termín:
 

29.
 

-
 

31.
 

srpna
 

2024

Místo:
  

Zimní
 

stadion
 

Domažlice
 

Poslední

 

trénink

 

a

 

konec

 

kempu

 

je

 

v

 

sobotu

 

31.

 

srpna

 

cca

 

v

 

16

 

hodin.

 
 

             
       

Kemp je určený pro bruslaře všech věkových skupin včetně adult  skaters.

Ubytování• 
• Obědy

• Alan Spiegl (hlavní trenér, vedoucí soustředění)
 • Ivan Králik 
• Eva Hrůzová 
•

 
Nina

 
Letanayová

Trenéři

•
 
Šárka

 
Veselá

 
-

 
organizační

 
a

 
trenérský

 
spolupracovník,

 
SK

 
Jiskra

 
Domažlice



      
   

     
   

  
  

 
 

  

   
 

 
 

  

Ubytování

 

Strava

 
          

Více

 

informací

 

o

  

trenérech

 

se

 

dozvíte

 

na

 

  

webových

 

stránkách

  

                    

alanskatingcamp.com

         

 

     

 

          

 

          

 

         

 

     

       

 
  

      

 
         

          
          
  

    

 

Registraci

   

a

 

zaplacení

 
 

zálohy

 

 
 

 

je

 

 

třeba

  

provést

  

do

  
  

15/5

 

/

 

2024

  
   

 
 

 

  
 

 

  

   

  

      

    
   

      
    
    

    
   

      
   
    

         
     

      

  

  
  
  
  
  

    
          

      

Sporthotel,

  

Palackého

 

230,

 

34401

 

Domažlice

  
        
         

   

Vyplňte

 

prosím

 

registrační

 

formulář

 

a

 

zašlete

 

jej

 

na

 

naši

 

e-mailovou

 

adresu

 

spieglova@gmail.com.

  

Do formuláře vyplňte doprovodnou osobu pouze v případě, že tato osoba bude požadovat 
ubytování.Obratem

 

potvrdíme

 

vaši

 

účast

 

na

 

soustředění.

Registrační

 

poplatek

 

(záloha)

 

platí pouze bruslař a

  
 

činí

 

2.000

 

Kč.

         
                                                                    

Registrační

 

poplatek

 

se

 

odečítá

 

z

 

celkové

 

částky

 

za

 

soustředění,

 

při

 

neúčasti

          

je

 

však

 

částka

 

nevratná.
Zaslání

 

přihlášky

 

a

 

zaplacení

 

registračního

 

poplatku

 

 

je

 

požadováno

 

do

 

15.

  

května

   

2024.
Zůstatek

 

ceny

 

je

 

nutné

 

uhradit

 

1.

 

den

 

na

 

kempu

 

v

 

hotovosti.

     
 

Registrační

 

poplatek

 

(zálohu)

 

ve

 

výši

 

2.000

 

Kč

 

prosím

  

uhraďte

 

na

 

následující

 

účet:

 

KB

 

115- 4676600207/0100

Při

 

převodu

 

peněz

 

uveďte

 

jako

 

zprávu

 

pro

 

příjemce

 

jméno

 

bruslaře.
Zašlete

 

nám

 

prosím

 

potvrzení

 

o

 

zaplacení

 

nebo

 

nás

 

o

 

platbě

 

informujte.

 

   
         
         

    

       
   

Váš

 

zájem

 

o

 

ubytování

 

uveďte

 

v

 

přihlášce

 

.

 

Oběd/

 

  

restaurace

 

na

 

zimním

 

stadionu

Váš

 

zájem

 

o

 

oběd

 

uveďte

 

v

 

přihlášce.

 

Registrace

 

a

 

regisrační

 

poplatek

Ceny

Bruslař:

 

4.000

 

Kč
Dospělý

 

bruslař

 

(nad

 

24

 

let)

 

/

 

adult

 

skater:

 

4.500

 

Kč

Oběd:

 

170

 

Kč

 

/

 

osoba

 

/

 

den

 

(bez

 

nápojů)
V

 

případě

 

zájmu

 

uveďte

 

prosím

 

do

 

přihlášky.

Ubytování:

 

600

 

Kč/osoba/noc
V

 

případě

 

zájmu

 

uveďte

 

prosím

 

do

 

přihlášky

Privátní

 

lekce

 

s

 

trenérem:

  

45

 

min

 

/

 

1.200

 

Kč

                                                  

V

 

případě

 

zájmu

 

uveďte

 

prosím

 

do

 

přihlášky.

Vstup

 

na

 

ledovou

 

plochu

 

bez

 

trenéra

 

mimo

 

skupinu:

 

45

 

min

 

/

 

300 Kč

  

Choreografie

 

/

 

program

 

/

 

2

 

-

 

3

 

min

 

/: 

 

3.500

 

Kč                                                                                                          
V

 

případě

 

zájmu

 

uveďte

 

prosím

 

do

 

přihlášky.

                                                 

Příprava

 

hudby

 

na

 

program:

 

500

 

Kč
V

 

případě

 

zájmu

 

uveďte

 

prosím

 

do

 

přihlášky

Kontakt
Alan

 

Spiegl
E-mail:

 

spieglova@gmail.com
Mobil:

 

00420-732

 

413

 

290

 
Pevná

 

linka:

 

00420-566

 

547

 

281

Webové stránky: http://www.alanskatingcamp.com/ Facebook: https://www.facebook.com/AlansskatingCamp



REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ

Pokud máte zájem účastnit se soustředění, vyplňte prosím tento formulář a zašlete na naši 

mailovou adresu spieglova@gmail.com.

Zaslání  přihlášky  a  zaplacení  registračního  poplatku  je  požadováno  do  15/5/2024.

BRUSLAŘ 

Jméno

Příjmení

Datum narození 

Klub

Kategorie 

Bruslařská úroveň

DOPROVODNÉ OSOBY

1.

Jméno a příjmení

2.

Jméno a příjmení

Telefon

E-mail

Doplňující informace o registrované osobě

Adresa

Země

           

    

                

Další služby

Soukromé lekce 
Choreografie

Souhlasím se zpracováním osobních údajů za účelem 

registrace a s obecnými podmínkami akce.(strana 5).

Tímto uděluji souhlas společnosti Skating Spiegl s.r.o (IČO 06173691) s použitím fotografií a / nebo 
videozáznamů, včetně záběrů s mojí osobou, za účelem propagace soustředění v souladu s obecným 
nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR). NEANO

Zakřížkujte možnosti, které požadujete:

Otázky a přání, diety, alergie

     Oběd Ubytování Vstup na led bez trenéra Hudba



 
 

           

 
          

 

 

 
           

              
              

   

 
            

  
            

           

 
            

         

            
               

    

 

 

              
     

 

          
              
           

 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY A STORNO PODMÍNKY

Tyto smluvní podmínky popisují podmínky, za kterých se osoby mohou přihlásit  
a účastnit  letního  soustředění  organizovaného  společností  Skating  Spiegl  s.r.o.,
v termínu od  29. do 31.  srpna 2024  v  České  republice.

Registrace
 
a

 
platební

 
termíny

Registrace
 
na

 
soustředění

 
začíná

 
zasláním

 
vyplněného

 
registračního

 
formuláře

 

na

 

adresu
 

pořadatele
 

a
 

zaplacením
 

registračního
 

poplatku
 

(zálohy)
 

za
 

všechny
 

registrované

 

osoby

 

(do 

 
 

15. 5. 2024).
 

Registrační
 

poplatek
 

se
 

odečítá
 

z
 

celkové
 

částky

 

za

 

soustředění,

 

při

 

neúčasti

 

je

 

však

 

částka
 

nevratný. Registrace je 
ukončena

 
uhrazením

 
celkové

 
částky

 
za

 
soustředění

 
na

 
účet

 
pořadatele

   
. 

Všechny náklady spojené s převodem peněz jsou na straně  odesílatele.
Pořadatel zašle potvrzení o účasti na soustředění.                                                            

 
                                                                                                                          

          
            

 

          
 

 
           

 
             

      

 
           

     
              
          

             
   

 
               

                                                
   

              
                      

                                                                 
   

                 
           

          
        

          
         

 
         

       
            

            

          
      

 
             

            
                                         

            
         

             
   

   
              

           
        

        
     

 

Soukromé

 

lekce
Vezměte

 

prosím

 

na

 

vědomí,

 

že

 

nemusíme

 

být

 

schopni

 

vyhovět

 

všem

 

bruslařům

 

z

 

důvodu

 

limitovaného

 

počtu

 

lekcí

 

a

 

limitovaného

 

počtu

 

trenérů.

Zdravotní

 

pojištění
Cena

 

za

 

soustředění

 

nezahrnuje

 

zdravotní

 

pojištění

 

a

 

pořadatel

 

není

 

zodpovědný

 

za

 

možné

 

zranění

 

v

 

průběhu

 

i

 

mimo

 

soustředění.
Každý

 

účastník

 

musí

 

mít

 

uzavřeno

 

zdravotní

 

pojištění

 

u

 

některé

 

z

 

pojišťoven

 

s

 

platností

 

na

 

území

 

ČR

 

a

 

mít

 

sebou

 

průkaz

 

zdravotního

 

pojištění

 

(modrá

 

EU

 

karta).

Odpovědnost
Pořadatel

 

soustředění

 

nenese

 

žádnou

 

odpovědnost

 

za

 

ztráty

 

či

 

škody

 

na

 

majetku ,

 

které

 

by

 

mohly

 

účastníkům

 

soustředění

 

vzniknout.

Storno

 

podmínky

      

Registraci

 

na

 

soustředění

 

je

 

možné

 

z

 

jakéhokoli

 

důvodu

 

zrušit.

           
    

ční

 

poplatek

 

(záloha)

 

je

 

nevratný.

            
         

             
     

               
                                

        
         

    

Webové stránky: http://www.alanskatingcamp.com/ 
Facebook: https://www.facebook.com/AlansskatingCamp

Pokud se bruslař z jakéhokoliv důvodu nemůže soustředění zúčastnit, 
registra

Registrační poplatek (záloha) je nevratný


	Firs name, skater: 
	Last name, skater: 
	Date of birth: 
	Category: [Vybrat]
	Skating level: [Vybrat]
	Private lessons: [Vybrat]
	Choreography: [Vybrat]
	First and last name 1: 
	First and last name 2: 
	First and last name 3: 
	First and last name 4: 
	First and last name 5: 
	Address: 
	Country: 
	Phone nr: 
	E-mail: 
	Week 1: Off
	Week 2: Off
	Week 3: Off
	Hotel: [Vybrat]
	Text field: 
	Souhlasím: Off
	Uložit Registraci: 
	Choose: 0
	Skating club: 
	T-shirt size: 
	Week 4: Off


